
 

令和 4年 11月 8日 

関係者各位 

社会福祉法人 成仁会 

法人本部 小島 哲泰 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ(第 3報) 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日、新たに通所介護事業所のご利用者様 3名、職員 1名が新型コロナウイルス検査にて

「陽性」であったことを確認した為、ご報告させていただきます。 

 

■陽性者の発生推移 

≪11/5(土)≫  

・ご利用者様 2名(来所時体調不良により受診 1名、帰宅後自主検査 1名) 

 

≪11/7(月)≫ 

・ご利用者様 2名(体調不良により受診 2名、うち 1名は利用中の発熱) 

 

≪11/8(火)≫ 

・ご利用者様 3名(体調不良 1名、無症状 2名/自主検査)、職員 1名(無症状/自主検査) 

※陽性者は計 8名 

※ご利用者様 1名はショートステイ滞在中に検査を実施(デイサービス同日利用有り) 

 

多大なご迷惑をおかけすることになり大変申し訳ありませんが、感染拡大防止を最優先と

し、明日からの利用受け入れを中止させていただきます。受け入れ再開時期については、感

染状況を鑑みて改めてご連絡させていただきますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

  デイサービスセンターメドック東浦                                  

                      電話：0562-84-3022 中屋、阿部 


